CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẮC NINH

Số: 154 /TB-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc điều động, bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo

Ngày 12/01/2026, Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh đã ban hành các Quyết

định số 68/QĐ-THADS, số 69/QĐ-THADS về việc điều động, bổ nhiệm công

chức giữ chức vụ lãnh đạo. Theo đó:

- Ông Lê Quốc Tráng - Phó Trưởng phòng Phòng THADS khu vực 6 được

điều động đến công tác tại Phòng THADS khu vực 1 và bổ nhiệm chức vụ Phó

Trưởng phòng kể từ ngày 16 tháng 01 năm 2026.

- Ông Dương Văn Phúc - Phó Trưởng phòng Phòng THADS khu vực 5 được

điều động đến công tác tại Phòng THADS khu vực 6 và bổ nhiệm chức vụ Phó

Trưởng phòng kể từ ngày 16 tháng 01 năm 2026.

Thực hiện quy định về công khai, minh bạch trong công tác cán bộ, Thi hành

án dân sự tỉnh Bắc Ninh thông báo đến toàn thể công chức, người lao động toàn

tỉnh biết./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo THADS tỉnh;
- Các PCM, Phòng THADS KV;
- Trang thông tin điện tử THADS;
- Lưu: VT, TCCB.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TRƯỞNG PHÒNG TCCB

Nguyễn Thị Ngọc Thuỷ Bình

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:22:56+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Ngọc Thuỷ Bình<binhntnt.bgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:32:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bắc Giang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC NINH<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!